



MMT Group ApS

Møllevangen 42, 4220 Korsør

CVR-nr. 32 32 56 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016

Ronni Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMT Group ApS
Møllevangen 42
4220 Korsør

CVR-nr.: 32 32 56 37
Stiftet: 20. december 2013
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Madsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af overfladebehandling, off-shore business og hermed beslægtet virksomhed, samt salg af arbejdstøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.673 t.kr. mod 13.583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.036 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.673.131	13.583
1 Personaleomkostninger	-2.347.990	-13.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.493	-95
Driftsresultat	4.086.648	324
Andre finansielle indtægter	117	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.973	-42
Resultat før skat	4.003.792	287
Skat af årets resultat	-968.133	-86
Årets resultat	3.035.659	201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.035.659	201
Disponeret i alt	3.035.659	201

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.831	612
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.831</u>	<u>612</u>
	Andre tilgodehavender	267.850	268
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.850</u>	<u>268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>640.681</u>	<u>880</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.200.000	1.015
	Varebeholdninger i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.015</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.362.530	1.321
	Andre tilgodehavender	615.208	57
	Tilgodehavender i alt	<u>1.977.738</u>	<u>1.378</u>
	Likvide beholdninger	2.180.324	1.290
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.358.062</u>	<u>3.683</u>
	Aktiver i alt	<u>5.998.743</u>	<u>4.563</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	3.236.458	201
Egenkapital i alt	<u>3.316.458</u>	<u>281</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.686	18
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.686</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.332	1.362
Selskabsskat	974.945	68
Anden gæld	831.322	2.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.670.599</u>	<u>4.264</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.670.599</u>	<u>4.264</u>
Passiver i alt	<u>5.998.743</u>	<u>4.563</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.083.499	7.948
Pensioner	369	32
Andre omkostninger til social sikring	6.528	44
Personaleomkostninger i øvrigt	1.257.594	5.140
	<u>2.347.990</u>	<u>13.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.973</u>	<u>42</u>
	<u>82.973</u>	<u>42</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	705.678	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>706</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>705.678</u>	<u>706</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-94.354	0
Årets afskrivninger	<u>-238.493</u>	<u>-94</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-332.847</u>	<u>-94</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>372.831</u>	<u>612</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	0
Indbetalt den 20. december 2013	<u>0</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	200.799	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.035.659</u>	<u>201</u>
	<u>3.236.458</u>	<u>201</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 315 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 20 og 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.014 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 952 t.kr. vedrørende lejemålet Møllevangen 42, Korsør for en uopsigelsesperiode på 5 år.

Derudover har selskabet ingen eventualposter pr. 31. december 2015.
